פעילות האנזים פוספטאז הנוצר בתאים של שורשוני לוביה

יא' בטבת, 8.1.2020

מבוסס על בעיה 2, [בחינת בגרות במעבדה 5 יח"ל, תשע"א](#) (2011) וכולל עדכונים (למורה וללבורנט)

מבוא

אחד המינרלים החיוניים לקיומם של בעלי חיים וצמחים הוא פוספט (זרחה). פוספט אי אורגני המצוי בקרקע נקלט בשורשי הצמחים, ומשמש בתאיהם כחומר מוצא ליצירת תרכובות אורגניות המכילות פוספט כגון ATP, פוספוליפידים וחומצות גרעין.